
UCHWAŁA NR LII/448/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 200 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 200 000,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

200 000,00 0,00 

   Umowa nr S.0290.1.1.2022 z dnia 29-08-
2022r.  

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

15 497,00 0,00 

   Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu 
ratownictwa w ramach umowy  
DFS-V.7211.139.2022 

  

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

84 503,00 0,00 

   Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu 
ratownictwa w ramach umowy  
DFS-V.7211.139.2022 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 377,49 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

17 377,49 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

17 377,49 0,00 

758   Różne rozliczenia 150 761,00 86 359,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
64 402,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 402,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 24.08.2022 r. 

Nr: ST3.4750.21.2022.g 
  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 359,00 86 359,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

86 359,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 86 359,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

801   Oświata i wychowanie 1 950,00 0,00 
 80104  Przedszkola 50,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu 

wykonywania zadań określonych przepisami 
prawa 

  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 900,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 709,00 4 709,00 
 85295  Pozostała działalność 4 709,00 4 709,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 709,00 
   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 

młodzieży 
  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 709,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 
młodzieży 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 901 672,00 733 952,00 

 85395  Pozostała działalność 4 901 672,00 733 952,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 733 952,00 
   Fundusz Pomocy - sprawienie pogrzebu 0,00 2 400,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 83 232,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 5 560,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
0,00 642 760,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

733 952,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - sprawienie pogrzebu 2 400,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
83 232,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 560,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
642 760,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 2



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 167 720,00 0,00 

   dodatek węglowy   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
27 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 000,00 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

Razem dochody 5 403 469,49 825 020,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 427 044,27 56 752,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 
   Pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: 
"Wykonanie aktualizacji dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-
Łańcut-Kańczuga-Żurawica. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego  
w m. Orzechowce" 

15 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 54 600,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 600,00 0,00 
   Budowa chodnika przy drodze gminnej działka 

ewidencyjna nr 878/44 od posesji na działce nr 
878/25 w kierunku pętli autobusowej, na 
długości ok. 150 mb. - FS środki własne 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych  
w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

44 600,00 0,00 

   (środki własne: 44.600,00 zł)   
 60017  Drogi wewnętrzne 347 444,27 46 752,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 444,27 46 752,17 

   przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

235 292,10 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

65 400,00 0,00 

   (środki własne: 65.400,00 zł)   
   FS sołectwo Buszkowiczki 46 752,17 46 752,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 3



   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  
w miejscowości Buszkowiczki poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej, na działce  
o numerze ewidencyjnym 346/160, od działki  
nr 346/106 do działki nr 346/176 i na działce 
numerze ewidencyjnym 346/176, od działki  
nr 346/160 w kierunku posesji nr 186 na 
działce nr 346/181 na długości ok 100 mb. 

0,00 46 752,17 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej  
w miejscowoći Buszkowiczki poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej, na działce 
o numerze ewidencyjnym 376/7, od drogi na 
działce  
nr 376/1 w kierunku działki nr 376/5 na 
długości ok. 80 mb. 

46 752,17 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Wymiana przystanku autobusowego  

w m. Bolestraszyce 
10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 
   Zakup wyposażenia do  Domu Ludowego  

w Buszkowiczkach 
0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 
   Położenie nawierzchni asfaltowej przy Domu 

Ludowym w Maćkowicach (nr działki 1191/4) - 
FS środki własne 

21 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

103 487,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 487,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 497,00 0,00 
   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa  

w ramach umowy DFS-V.7211.139.2022 
  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

87 990,00 0,00 

   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa  
w ramach umowy DFS-V.7211.139.2022 

  

801   Oświata i wychowanie 194 017,00 127 665,00 
 80101  Szkoły podstawowe 53 267,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
3 888,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 380,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 059,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 990,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 
   Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw przy 

SP Maćkowice 
25 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 5 911,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 4



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5 215,00 0,00 

   Dotacja dla:   
   Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 4 606,00 0,00 
   Przedszkole ZSS NMP NP w Wyszatycach 457,00 0,00 
   Przedszkole ZSS NMP NP w Bolestraszycach 152,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
50,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
16,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530,00 0,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

321,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 853,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 853,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 127 665,00 127 665,00 
  2350 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki spoza sektora finansów publicznych 

7 747,00 0,00 

   Przedszkole ZSS NMP NP. Kosienice - 
Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 7 747,00 

   Przedszkole ZSS NMP NP. Kosienice - 
Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 200,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 690,84 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 648,68 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

0,00 737,73 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 264,00 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 043,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 5



   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4260 Zakup energii 0,00 6 530,90 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 107,00 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

68 307,85 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 637,90 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 110,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 690,84 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 585,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 21 585,00 
   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 

oświatowe 
  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 496,41 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

851   Ochrona zdrowia 17 377,49 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 377,49 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 377,49 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 709,00 4 709,00 
 85295  Pozostała działalność 4 709,00 4 709,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 690,00 
   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 

młodzieży 
  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4 690,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 
młodzieży 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 6



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19,00 
   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 

młodzieży 
  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - dożywianie dzieci i 
młodzieży 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 901 672,00 733 952,00 

 85395  Pozostała działalność 4 901 672,00 733 952,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 090 990,00 727 491,00 
   dodatek węglowy 4 090 990,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 81 804,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 5 487,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
0,00 640 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

727 491,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

81 804,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 487,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
640 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 256,00 3 012,00 
   dodatek węglowy 58 256,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 985,00 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

0,00 2 027,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 963,00 516,37 
   dodatek węglowy 9 963,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 169,63 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

0,00 346,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

1 429,00 57,00 

   dodatek węglowy 1 429,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 6,74 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

0,00 50,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00 170,13 
   dodatek węglowy 5 720,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 123,13 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 47,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 362,00 2 705,50 
   dodatek węglowy 1 362,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 

pieniężne 
0,00 143,50 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 26,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 7



   Fundusz Pomocy - sprawienie pogrzebu 0,00 2 400,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
0,00 136,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 705,50 0,00 

   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

143,50 0,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 26,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - sprawienie pogrzebu 2 400,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 

wyżywienie 
136,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 012,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

985,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

2 027,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

573,37 0,00 

   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

176,37 0,00 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

397,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

170,13 0,00 

   Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 
pieniężne 

123,13 0,00 

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 47,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
27 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 402,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 147,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
451,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 0,00 

   Wspieranie i upowszechnianie kultury 
w zakresie stworzenia warunków dla 
prowadzenia działalności oświatowo-
kulturalno-wychowawczej w budynku Domu 
Ludowego  
w Buszkowiczkach 

  

926   Kultura fizyczna 6 000,00 200 779,10 
 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 200 779,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 8



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 779,10 
   Budowa Budynku zaplecza przy stadionie 

sportowym LKS Żurawianka 
0,00 200 779,10 

Razem wydatki    5 722 306,76 1 143 857,27 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1FC6F3-D175-4ED9-8E8B-DEDF8A5B3B80. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




